Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do

Câm pus Santa Helena

Portaria n° 101, de 13 de outubro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2c13, do Reitor da UTFPR;

considerando a Portaria n° 1783, de 07
Reitor da UTFPR;

considerando o Regulamento dos
Graduação e Educação Profissional da UTFPR;

considerando o Memorando n° 096/DIRG
de 2016,

outubro de 2016, do

iados de Cursos de

de 11 de outubro

RESOLVE

Designar, a partir de 15 de setembro de 2016, os servidores
FRANCK CARLOS VELEZ BENITO, matrícula SIAPE n° 271 054; GIUVANE CONTI,
matrícula SIAPE n° 2275840 e DAVI MARCONDES ROCHA, ma rícula SIAPE n° 2277597,
para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Interi a de Acompanhamento e
Realização das Eleições do Colegiado do Curso de Baú 3relado em Ciência da
Computação do Câmpus Santa Helena, com prazo de vigência d 30 dias, a partir da data
de publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Santa Helena

ELMO LOWE PLETSCH
retor-Geral"em Exercício